
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N.° 	7 /99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no inciso XII, art. 13, seção 1, do 
Estatuto da UnB, publicado no D.O.U. n°7, de 11.1.1994, 

RESOLVE: 

Designar, a partir de 25.2.1999, o professor MARCELO VALLE DE 
SOUSA (CEL) para exercer a função de membro titular junto ao Conselho 
Universitário, como representante dos ex-alunos da Universidade de Brasília. 

Brasília,.f2 de março de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/ACS/SCAISOC/Associação dos ex-alunos/CEL/IB 


